

**XPRESS BUDET A/S**  
Obstrupvænget 26, 8320 Mårslet

CVR-nr. 26 62 33 24

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

David Bechager Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	XPRESS BUDET A/S Obstrupvænget 26 8320 Mårslet  CVR-nr.: 26 62 33 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Malene Bech Jensen, Formand David Bechager Pedersen Poul Bechager Pedersen
<b>Direktion</b>	David Bechager Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	BECHAGER HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, herunder kurer-, fragt- og transportkørsel

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.072.065 mod 9.401.613 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142.794 mod 1.322.237 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.072.065</b>	<b>9.401.613</b>
1 Personaleomkostninger	-6.664.356	-7.108.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-842.196	-596.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.565.513</b>	<b>1.696.340</b>
Andre finansielle indtægter	0	69.997
Øvrige finansielle omkostninger	-82.208	-40.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.483.305</b>	<b>1.725.799</b>
Skat af årets resultat	-340.511	-403.562
<b>Årets resultat</b>	<b>1.142.794</b>	<b>1.322.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	142.794	22.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.142.794</b>	<b>1.322.237</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.459.907	1.722.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.459.907</u>	<u>1.722.343</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459.907</u></b>	<b><u>1.722.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.312.045	2.956.742
Andre tilgodehavender	34.903	163.545
Periodeafgrænsningsposter	<u>72.155</u>	<u>99.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.419.103</u>	<u>3.219.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>84.838</u>	<u>84.838</u>
Værdipapirer i alt	<u>84.838</u>	<u>84.838</u>
Likvide beholdninger	<u>2.083.955</u>	<u>2.165.243</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.587.896</u></b>	<b><u>5.469.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.047.803</u></b>	<b><u>7.192.121</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	804.000	804.000
Overført resultat	286.134	143.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.090.134</b>	<b>2.247.340</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.106	77.289
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.106</b>	<b>77.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	467.494	543.426
4 Anden gæld	105.290	105.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	572.784	648.716
Kortfristet del af langfristet gæld	272.148	421.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.156.848	1.224.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.005.232	679.783
Selskabsskat	309.694	296.516
Anden gæld	532.857	1.597.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.276.779	4.218.776
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.849.563</b>	<b>4.867.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.047.803</b>	<b>7.192.121</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	804.000	121.103	1.800.000	2.725.103
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.237	0	22.237
Egenkapital 1. januar 2022	804.000	143.340	1.300.000	2.247.340
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.794	1.000.000	1.142.794
	<b>804.000</b>	<b>286.134</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.090.134</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.017.814	6.393.906
Pensioner	532.800	595.381
Andre omkostninger til social sikring	48.280	43.925
Personalemkostninger i øvrigt	65.462	75.406
	<b>6.664.356</b>	<b>7.108.618</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.210.137	3.783.303
Tilgang i årets løb	579.760	1.654.155
Afgang i årets løb	0	-1.227.321
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.789.897</b>	<b>4.210.137</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.487.794	-2.064.961
Årets afskrivninger	-842.196	-1.595.791
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.172.958
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.329.990</b>	<b>-2.487.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.459.907</b>	<b>1.722.343</b>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	739.642	964.430
Heraf forfalder inden for 1 år	-272.148	-421.004
	<b>467.494</b>	<b>543.426</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	105.290	105.290
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>105.290</u></b>	<b><u>105.290</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>105.290</u>	<u>105.290</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 310 t.kr.